

HO.PAR Holding ApS

Sankt Thomas Alle 4 2 tv
1824 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Calogero Giammaria Sparma
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HO.PAR Holding ApS
Sankt Thomas Alle 4 2 tv
1824 Frederiksberg C

e-mailadresse: cal.sparma@gmail.com

CVR-nr: 36960078

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER

Lærkevej 17

2400 København NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i driftsselskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 et overskud på 5.895 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening, idet der fremover forventes et positivt resultat.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.190	-1.870
Bruttoresultat		-1.190	-1.870
Resultat af ordinær primær drift		-1.190	-1.870
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.522	16.912
Øvrige finansielle omkostninger		-10.437	-14.718
Ordinært resultat før skat		5.895	324
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.895	324
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.522	-43.088
Overført resultat		-11.627	43.412
I alt		5.895	324

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		445.512	519.787
Finansielle anlægsaktiver i alt		445.512	519.787
Anlægsaktiver i alt		445.512	519.787
Likvide beholdninger		1.440	10.951
Omsætningsaktiver i alt		1.440	10.951
Aktiver i alt		446.952	530.738

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		72.309	54.787
Overført resultat		-100.326	-88.699
Egenkapital i alt		21.983	16.088
Gæld til banker		75.000	175.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.969	334.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.969	514.650
Gældsforpligtelser i alt		424.969	514.650
Passiver i alt		446.952	530.738

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der fremover forventes et positivt resultat.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.
Ledelsen aflægger på baggrund af ovennævnte årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der givet sikkerhed i selskabets andel af anparter i selskaberne Famo ApS og Famo Metro ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren